умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника. Пункт 3.1. Договору про закупівлю №
270 від 30.08.2021 року викласти в наступній
редакції: «Сума цього Договору становить: 525
851,89 (п’ятсот двадцять п’ять тисяч вісімсот
п’ятдесят одна грн. 89 коп.) без ПДВ».